
 

1 
 

UCHWAŁA Nr XXIII/124/16 

RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA 

z dnia 20 czerwca 2016 r. 

 

 

 

o przyjęciu informacji o działalności Burmistrza Ciechocinka między sesjami 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446), w związku z § 44 ust. 2 pkt 2 Statutu Gminy 
Miejskiej Ciechocinek (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z 2014 r. Nr 21, z 2015 r. poz. 2829)Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 
 
§ 1. Przyjmuje się informację o działalności Burmistrza Ciechocinka między 
sesjami, stanowiącą załącznik do uchwały. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

         /-/ Marcin Zajączkowski 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 
 

Załącznik do uchwały Nr XXIII/124/16 

Rady Miejskiej Ciechocinka 

z dnia 20 czerwca 2016 r. 

 

INFORMACJA 

 

o działalności Burmistrza Ciechocinka między sesjami Rady Miejskiej 

 

 
       
19 maja 2016 r. 

 
1. W związku z koniecznością wykonania elementu dekoracyjnego w kształcie 
harfy (harfa usytuowana nad wejściem głównym do Teatru Letniego) PPHU Lux 
z Bydgoszczy złożyło ofertę cenową odpowiadając na zaproszenie Burmistrza na 
realizację powyższego zadania. Całkowity koszt renowacji elementu wynosi 
5.000 zł brutto. Burmistrz zaakceptował ofertę. 
 
2. Burmistrz podjął decyzję o przyjęciu oferty firmy Webcam na przekaz z 
kamery internetowej, która dostarczać będzie obraz z Ciechocinka do min. 
Ośrodków Telewizji Polsat, TVP INFO, 16 TV Regionalnych, Superstacja, 
Silesia, JUMBOX, także w Internecie oraz na aplikacjach mobilnych. Koszt 
emisji usługi  wynosi 1.800 zł za miesiąc za pełen pakiet usług. 
 
3. Burmistrz podpisał umowę z Jarosławem Latanowiczem z siedzibą w 
Czapurach dot. prowadzenia działalności handlowej dot. sprzedaży waty 
cukrowej, popcornu  i balonów na zasadzie wyłączności na Jubileuszowym 
pikniku „180 Lat! Ciechocinek uzdrawia potężnie” w dniu 2 lipca  br. oraz  na 
Pikniku „Na zakończenie wakacji” w dniu 27 sierpnia 2016 r. Koszt na 
wyłączność prowadzenia tego typu działalności wynosi 500 zł netto za każdą z 
wymienianych imprez. 
 
4. Burmistrz podpisał umowę z AGD Market Spółka z o.o. z siedzibą w Zabrzu  
dot. prezentacji artykułów RTV i AGD na zasadzie wyłączności na 
Jubileuszowym Pikniku w dniu 2 lipca 2016 r. Wynagrodzenie wynosi 500 zł 
netto. 
 
5. Burmistrz podpisał umowę z Andrzejem Kołaczyńskim z Pracowni Metalo-
Plastycznej „Janina” dot. wykonania tablicy  Włodzimierza Kowalewskiego z 
mosiądzu, wkomponowanej w płytę granitową za kwotę  5.000 zł brutto. 
 
6. Burmistrz podpisał umowę najmu z panem Adamem Wielewskim z 
Przedsiębiorstwa Handlowo-Rozrywkowego „Gold –Fire” z siedzibą w 



 

3 
 

Bydgoszczy dot. wynajmu  Sali w Teatrze Letnim w celu zorganizowania 
koncertu Teresy Werner. Czynsz  wynosi 984 zł brutto. 
 
7. Burmistrz  podpisał umowę na 75 minutowy koncert zespołu Wojtek 
Mazolewski Quintet „Ekscentrycy  Grają Fajfy” w dniu 2 czerwca 2016 r. 
Honorarium  wynosi 15.000 zł brutto. 
 
8. Burmistrz podpisał umowę z panem Michałem Chojnackim z Chełmży na 
prowadzenie działalności handlowej sprzedaży świecących gadżetów i zabawek 
festynowych na zasadzie wyłączności na Jubileuszowym Pikniku „180 lat! 
Ciechocinek uzdrawia potężnie” w dniu 2 lipca 2016 r. Opłata za udostępnienie 
terenu na wyłączność wynosi 500 zł netto. 
 
9. W dniu 13 maja 2016 r. Burmistrz podpisał umowę z Stowarzyszeniem 
Polskich Mediów z Warszawy na prowadzenie na rzecz Gminy kampanii 
promocyjnej „Ciechocinek - Miasto Zdrowia” w Roku Jubileuszy 180-lecia 
Uzdrowiska Ciechocinek, 100-lecia nadania praw miejskich. W trakcie tej 
kampanii zostaną zrealizowane następujące zadania: 
-zredagowanie 4 tekstów miesięcznie, 
-newsletter skierowany do mediów oraz do organizatorów turystyki, 
-organizacja dwóch konferencji prasowych. 
-opracowanie wydania specjalnego o uzdrowisku Ciechocinek, 
-organizacja spotkania z Izbami Gospodarczymi, 
-organizacja spotkania z hotelami zainteresowanymi projektem Miasto Zdrowia, 
-organizacja  Kongresu Mediów Polskich w dniach 13-15 maja br., 
- współpraca Festiwalu Kiszenia Ogórków w solance, 
 - aktywacja oprogramowania SZEF do komunikacji on-line.  
Koszt prowadzenia akcji promocyjnej miasta wynoszą 26.000 zł brutto. 
Umowa zostanie zawarta na okres do 30 września 2016 r. 
 
10. Burmistrz podpisał umowę z panem Pawłem Linowieckim na wynajem Sali 
Teatru Letniego w celu zorganizowania koncertu Dona Vasyla  oraz „Wielka 
sława to żart” w dniu 27 i 28 maja 2016 r. Czynsz najmu wynosi 1.476 zł brutto. 
 
11. Burmistrz podpisał umowę z panią Justyną Szerszunowicz z Zabłudowa na 
wykonanie dzieła polegającego na opracowaniu: 
- plakatu oraz pocztówki na Jubileuszową paradę, 
- layoutu jubileuszowej podstrony internetowej, 
- jubileuszowego banera reklamowego, 
- banerów na słupy energetyczne, 
- layout na płytę i okładkę filmu o Ciechocinku, 
- kalendarium, papier firmowy, 
- projekt na kartę USB/pedrive. 



 

4 
 

Za wykonanie powyższych opracowań zleceniobiorcy przysługuje 
wynagrodzenie w wysokości 6.154 zł brutto. 
 
 
12. Pan Janusz R. zwrócił się z prośbą o umorzenie kwoty 3.951,45 zł z tytułu 
zaległości czynszowych. Burmistrz przychylił się  do  przedstawionego wniosku  
pod warunkiem spłaty 50% zaległości. Pozostałą kwotę przeniesiono na konto 
pozabilansowe. Burmistrz wyraził zgodę także na umorzenie odsetek. 
 
13. Lokatorki mieszkania w budynku przy ul. Widok 8 wystąpiły z wnioskiem o 
dofinasowanie w pierwszym przypadku wymiany dwóch par drzwi, a w drugim 
okna i drzwi. Burmistrz wyraził zgodę na powyższe pod warunkiem 50% 
partycypacji w obu przypadkach. 
 
14. W związku z problemem rozliczenia zużycia wody w niektórych budynkach 
wspólnot mieszkaniowych administrowanych przez inne podmioty niż CTBS 
(dot.  mieszkania przy ul. Kopernika 7, 6 mieszkań  przy ul. Kopernika 13, dwóch 
mieszkań przy ul. Stolarskiej 6, mieszkania przy ul. Stolarskiej 11 oraz 
mieszkania przy ul. Stolarskiej 4). Burmistrz podjął decyzję o zleceniu instalacji 
wodomierzy indywidualnych wraz z zaworem odcinającym za kwotę 1.400 zł 
brutto. Realizację powyższego zadania zlecono CTBS. 
 
15. Pani Urszula M. zam. w budynku przy ul. Widok 8 zwróciła się z prośbą o 
przedłużenie umowy najmu lokalu socjalnego. Burmistrz wyraził zgodę na 
powyższe na okres 1 roku. 
Prezes CTBS złożył wniosek o wymianę pieców w następujących budynkach: 
- Nieszawska 20/5, 
- Traugutta 28A/5, 
- Kopernika  17. 
Koszt jednego pieca nie powinien przekroczyć 3.000 zł. W związku z 
koniecznością wymiany i otrzymaną opinią administratora, Burmistrz wyraził 
zgodę na powyższe. 
 
16. Burmistrz zlecił spółce MPWiK modernizację kanalizacji deszczowej przy ul. 
Polnej (odgałęzienie w drodze do posesji Polna 4, 4A, 4B i 4C)). Zadanie 
obejmuje wykonanie dwóch studni, dwóch wpustów ulicznych i odcinka 
kanalizacji deszczowej o długości 20 m bieżących. Oferta spółki opiewa na kwotę 
9.000 zł brutto. Wykonanie powyższego zakresu prac jest niezbędne przed 
wykonaniem robót nawierzchniowych.  
 
17. Właściciel budynku przy ul. Broniewskiego 3/2 przylegającego do budynku 
kina „Zdrój” po interwencji Burmistrza poinformował, że w terminie do 30 lipca 
2016 r. dokona robót naprawczych ściany budynku od strony ul. Żelaznej. 



 

5 
 

Jednocześnie właściciel nieruchomości wystąpił z wnioskiem o wyrażenie zgody 
na wjazd sprzętu budowlanego i ustawienie rusztowań. Burmistrz wyraził zgodę 
na powyższe. 
 
18. Pan Radosław S. właściciel nieruchomości przy ul. Jagiełły 18 A oraz pani 
Marta J. właściciela nieruchomości przy u. Jagiełły  wystąpili z wnioskiem o 
wyrażenie zgody na lokalizację części przyłącza kanalizacji sanitarnej do 
budynku mieszkalnego znajdującego się na działce stanowiącej własność gminy 
o nr 326/1, która jest własnością obu wnioskodawców. Burmistrz wyraził zgodę 
na powyższe po spełnieniu następujących warunków: 
 -  przeprowadzenia robót budowlanych w sposób nieuciążliwy dla komunikacji 
w tym   obszarze, 
-  po zakończeniu  prac budowlanych teren należy przywrócić niezwłocznie do 
stanu pierwotnego, 
- w przypadku wystąpienia kolizji przy realizacji inwestycji miejskich nastąpi 
przełożenie sieci  na koszt  wnioskodawcy. 
-obowiązek uzyskania pozwolenia na zajęcie pasa drogowego oraz uiszczenia 
stosownych opłat przed przystąpieniem do planowanego zamierzenia 
inwestycyjnego.      
 
19. Pani Sławomira G. wystąpiła z wnioskiem  o wyrażenie zgody na wykonanie 
przyłącza wodociągowego zlokalizowanego w obszarze działek gminnych o nr 
2429 i  nr 980 (pas drogowy  ul. Topolowej). Powyższa realizacja wymaga 
naruszenia nawierzchni asfaltowej w ciągu tej drogi. Niemniej inwestor deklaruje 
wykonanie nawiertki i przyłącza oraz zobowiązał się do odbudowy nawierzchni 
wykorzystując materiały brukowe (podobnie jak w ul. Zdrojowej). Burmistrz 
wyraził zgodę na powyższe. 
 
 
20. Klub motocyklowy BORUTA MC Poland wystąpił z wnioskiem o wyrażenie 
zgody na zlokalizowanie dmuchanej zjeżdżalni dla dzieci podczas finału akcji 
MOTOSERCE w obrębie Muszli Koncertowej. Burmistrz wyraził zgodę na 
powyższe. 
 
 
21. Pani Anna Z. wystąpiła z wnioskiem o wydzierżawienie fragmentu działki 
zlokalizowanej bezpośrednio bliskości sklepu „Biedronka” na okres 3 tygodni w 
celu sprzedaży truskawek. Rozpoczęcie działalności planuje na przełomie maja i 
czerwca. Burmistrz wyraził zgodę na powyższe za kwotę 500 zł brutto. 
 
22. Administrator Wspólnoty Mieszkaniowej z ul. Hermanowskiego 2 wystąpił z  
wnioskiem o wyrażenie zgody na ustawienie rusztowań wokół budynku w celu 
wykonania docieplenia budynku. Burmistrz wyraził zgodę na powyższe. 



 

6 
 

 
23. Burmistrz zlecił Panu Mirosławowi Michalskiemu z Solca Kujawskiego 
wykonanie usługi polegającej na myciu elewacji pomników i rzeźb stanowiących 
dobra kultury w parkach i na skwerach zielonych. Całkowity koszt  
przedmiotowej usługi wynosi  3.044,25 zł brutto. 
 
24. Burmistrz podpisał umowę z panem Markiem Demskim prowadzącym 
działalność gospodarcza pod nazwą „INŻYNIERIUM” dot. wykonania zakresu 
robót związanych z eksploatacją fontann: WINDSOR 6000 „Jaś i Małgosia”, 
ŻABKA, dwóch fontann pływających GRUNDFOS, MESNER, stacji 
uzdatniania wody do stawu w parku Zdrojowym oraz czterech fontann do 
fitoterapii wraz z instalacją zraszającą oraz zbiorniki wodne i fontanny na terenie 
parku Tężniowego oraz cztery kurtyny, fontanna radosna, zbiornik wodny wraz z 
komora technologiczną przy Teatrze Letnim. Całkowity koszt zadania ustalono 
na kwotę 20.268,01 zł brutto. Powyższa umowa obowiązuje do 30 listopada br. 
 
 
25. Burmistrz wydał zarządzenie zmieniające arkusz organizacyjny w 
Przedszkolu Samorządowym Nr 1 w związku z koniecznością zorganizowania 
nauczania indywidulanego w wymiarze 8 godzin tygodniowo dla ucznia klasy  
IV w okresie do końca roku szkolnego. Skutki finansowe wynoszą 2.344,32 zł. 
 
26. Burmistrz podpisał umowę z Zakładem Instalacyjno- Budowlanym 
„Instaldom III” z Włocławka na wykonanie remontu łazienki chłopców na II 
piętrze w Publicznym Gimnazjum im. Polskich Olimpijczyków. Koszt remontu 
wynosi 24.828,32 zł brutto. Wykonawca zobowiązał się wykonać zamówienie do 
1 sierpnia 2016 r. 
 
27. Burmistrz podpisał umowę z Dariuszem Rybczyńskim dot. pełnienia funkcji 
inspektora nadzoru  inwestorskiego dla realizacji zadania „remont łazienki 
chłopców na II piętrze w Publicznym Gimnazjum im. Polskich Olimpijczyków”. 
Usługa inwestycyjna wynosi 1.722 zł brutto. 
 
27 maja 2016 r. 

 
28. W związku z podjęciem decyzji o grupowym zakupie energii elektrycznej 
wspólnie z gminami powiatu aleksandrowskiego i radziejowskiego, Burmistrz 
zaakceptował projekt umowy z Pomorską Grupą Konsultingową S.A. w 
Bydgoszczy, w której określono zakres prac do przygotowania przez spółkę, t.j.: 
- przygotowanie procedur poprzedzających wszczęcie postępowań o zamówienia 
publiczne, 



 

7 
 

- sporządzenie dokumentacji na potrzeby przeprowadzenia przetargu na zakup 
energii elektrycznej w trybie ustawy Pzp – przetarg nieograniczony na okres od 
dnia 1 stycznia do 31 grudnia 2017 r. do punktów poboru opisanych w umowie,  
- opracowanie projektu dokumentacji na potrzeby przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia na usługi dystrybucji w trybie z wolnej ręki - dotyczy 
pierwszej zmiany sprzedawcy, o ile wartość szacunkowa usług przekroczy w 
odniesieniu do poszczególnych odbiorców wartość, o której mowa w art. 4 pkt 8 
ustawy Pzp.  
- świadczenie usług doradczych związanych z przedmiotem umowy w okresie 
trwania umowy na dostawy energii elektrycznej.  
Za wykonanie powyższej usługi gmina Ciechocinek, podobnie jak pozostali 
uczestnicy procedury, zapłaci 2.600,-zł brutto jednorazowo, po zawarciu umowy 
na dostawę energii elektrycznej z wybranym w przetargu wykonawcą. 
 
29. Firma „Sportsystem” złożyła wniosek o wyrażenie zgody na zawarcie umowy 
z podwykonawcą przy realizacji nawierzchni siłowni plenerowej oraz 
nawierzchni placu zabaw przy ul. Tężniowej, tj. z firmą „Sportsystem” sp. z o.o. 
Spółka Komandytowa z siedzibą w Szczecinie. Burmistrz wyraził zgodę na 
zawarcie umowy z podwykonawcą i jednocześnie zwrócił uwagę na termin 
złożenia wniosku – 25 maja i termin realizacji zadania – do 31 maja br. 
 
 
30. Burmistrz przyjął informację dot. przetargu na wydzierżawienie pawilonu nr 
4 na placu targowym przy ul. Piekarskiej. Do przetargu przystąpiło dwóch 
kontrahentów, przy czym tylko jeden dokonał postąpienia. Lokal wydzierżawiono 
p. E. Kwaczyńskiej za kwotę 1.050,-zł + VAT (+ opłata za odbiór nieczystości  
w kwocie 50,-zł + VAT) miesięcznie. Umowa zostanie zawarta na okres 5 lat od 
1 lipca br. 
 
31. W związku z rezygnacją  kancelarii biegłego rewidenta z najmu 2 lokali  
w budynku przy ul. Zdrojowej 2B, Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie 
ogłoszenia przetargu i powołania komisji do przeprowadzenia przetargu na 
wynajem zwolnionych od 1 lipca br. lokali (jeden o powierzchni 18,5 m2, drugi  
o powierzchni 23,9 m2). Cena wywoławcza wynosi 750,-zł netto za każdy lokal 
(czynsz obejmuje ogrzewanie oraz wodę), postąpienie 50,-zł netto. Wadium 
wynosi 2.000,-zł. Skład komisji: Andrzej Szczepanowski, Barbara Zakrzewska, 
Zbigniew Jakubowski. Przetarg odbędzie się 16 czerwca br. 
 
32. Burmistrz podpisał umowę z Pomorską Grupą Konsultingową S.A. dot. 
sporządzenia dokumentacji na potrzeby przeprowadzenia przetargu na zakup 
energii elektrycznej na okres od 1 stycznia 2017 do 31 grudnia 2017 r. oraz 
świadczenia usług doradczych związanych z przedmiotem umowy w okresie 



 

8 
 

trwania umowy na dostawy energii elektrycznej. Za świadczenie powyższych 
usług PGK przysługuje wynagrodzenie w kwocie 2.600 zł brutto. 
 
 
 
33. Biuro Projektowo-Usługowe Sanbud-Projekt z Bydgoszczy wystąpiło z 
wnioskiem o uzgodnienie projektu przyłącza gazowego do budynku 
mieszkalnego przy ul. Krzywoustego (dz. nr 318/4). Realizacja powyższego 
zadania wymaga wejścia w obszar działki nr 1473/1, stanowiącej pas drogowy tej 
ulicy. Burmistrz wyraził zgodę na powyższe na ogólnie obowiązujących 
zasadach. 
 
34. W nawiązaniu do wniosku Pracowni Projektowo-Inwestycyjnej ALTA z 
Płocka, działającej w imieniu Polskiej Spółki Gazownictwa z Bydgoszczy, 
Burmistrz wyraził zgodę na lokalizację przyłącza gazowego w działce nr 1795  
(ul. Mickiewicza), stanowiącej własność gminy, po spełnieniu ogólnie 
obowiązujących warunków, w tym przeprowadzenia przyłącza za pomocą 
przecisku sterowanego na głębokości nie mniejszej niż 1,20 m, bez jakiejkolwiek 
ingerencji w nawierzchnię asfaltową. 
 
35. Pracownia Usług Projektowych „ROWA” z Torunia, wystąpiła z wnioskiem 
o wyrażenie zgody inwestorowi SIME Polska sp. z o.o. na dysponowanie 
gruntem, stanowiącym własność gminy: działka nr 682 (droga gruntowa 
zlokalizowana obok Tesco) - ułożenie gazociągu o długości 65 m oraz działka nr 
657 (dot. nasypu zlokalizowanego od ul. Bema w kierunku Kuczka) – ułożenie 
gazociągu o długości 335 m. Burmistrz wyraził zgodę na powyższe na ogólnie 
obowiązujących zasadach (łącznie z uzyskaniem pozwolenia na zajęcie pasa 
drogowego oraz uiszczeniem stosownych opłat przed przystąpieniem do 
planowanego zamierzenia inwestycyjnego). 
 
 
36. W związku z prawdopodobieństwem wystąpienia nalotów meszek Burmistrz 
wyprzedzająco podjął decyzję o zaproszeniu firm do złożenia ofert. Wpłynęły trzy 
oferty: 
- Zakład Dezynfekcji, Dezynsekcji i Deratyzacji T. Jeszke z Torunia na kwotę 
12.960,-zł brutto, 
- Zakład Dezynfekcji, Dezynsekcji i Deratyzacji RATTUS z Torunia na kwotę 
8.964,-zł brutto, 
- Zakład Zwalczania Szkodników RATTUS z Włocławka na kwotę 12.960,-zł 
brutto. 
Burmistrz zaakceptował wybór oferty Zakładu Dezynfekcji i Deratyzacji 
RATTUS z Torunia. Umowa zostanie podpisana z chwilą pojawienia się 
pierwszych nalotów meszek. 



 

9 
 

37. Burmistrz zapoznał się z projektami arkuszy organizacji pracy placówek 
oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska 
Ciechocinek. Przedstawione projekty spełniają wszelkie wymogi  formalno-
prawne. Liczba oddziałów i przydzielonych godzin nie budzi wątpliwości. Po 
uzyskaniu dodatkowych wyjaśnień Burmistrz zatwierdził arkusze organizacji 
pracy wszystkich placówek i wydał stosowne zarządzenia. 
 
 

8 czerwca 2016 r. 

 

38.  Burmistrz zapoznał się  z protokołem postępowania  o udzielenie zamówienia 
publicznego dot. „Przebudowy nawierzchni ul. Bema (od ul. Zdrojowej  
do ul. Słowackiego)”. 
Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia wynosi 25.000 zł. 
Zaproszenie do złożenia oferty skierowano do następujących wykonawców: 
1. Pracownia Projektowa PROJBUD Jarosław Matuszak, Inowrocław 
2. BUTOH Włodzimierz Palicki, Bydgoszcz 
3. P.W. „PRO-NAD” Jarosław Góralczyk, Strzelno 
4. PHU PROENERGIA, Inowrocław 
5. Biuro Inżynierskie „TEES”, Włocławek 
Odpowiedzi na zaproszenie do złożenia oferty udzieliła tylko firma „TEES” z 
Włocławka proponując kwotę 12.054 zł brutto za realizację przedmiotowego 
zadania. 
 
 
39. Firma Inżynieryjna „TEES” z Włocławka złożyła projekt budowlany   
dot. nowej nawierzchni boiska sportowego w obszarze parku Sosnowego oraz 
propozycję lokalizacji małej architektury (stoły do ping-ponga, stoły do gry w 
szachy). Do projektu dołączono również ekspertyzę o warunkach  
gruntowo-wodnych obszaru parkowego. W dokumentacji przyjęto ułożenie 
nowej nawierzchni boiska  wybarwionego na kolor zielony z szarym obrzeżem. 
W pobliżu boiska zaproponowano lokalizację stołu do tenisa stołowego. 
Lokalizację stolików szachowych zaproponowano w obszarze terenu zielonego 
od strony ulicy Wojska Polskiego. 
 
40. SPORTSYSTEM - firma realizująca przebudowę nawierzchni w obszarze 
placu zabaw zlokalizowanym w parku Tężniowym zgłosiła zakończenie robót 
budowlanych. Wobec powyższego Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie 
powołania komisji odbiorowej w składzie: Andrzej Szczepanowski, Sylwia 
Kucińska, Paulina Starzyńska przy udziale inspektora nadzoru. 
 
41. Zarząd Stowarzyszenia Komisji Zdrojowej w Ciechocinku reprezentujący 
podmioty sanatoryjne funkcjonujące w uzdrowisku wystąpił z wnioskiem  



 

10 
 

o wydanie zezwolenia na czasowe wystawianie namiotu reklamowego, w którym 
rozpowszechniane będą materiały reklamowe członków Stowarzyszenia. 
Sugerowane przez wnioskodawców lokalizacje to: obszar parku Zdrojowego,  
al. Armii Krajowej, okolice fontanny „Grzyb”. Burmistrz wyraził zgodę na 
powyższe. 
 
42. Pani Anna S. wystąpiła z wnioskiem o wyrażenie zgody na prowadzenie 
działalności handlowej na gruncie miejskim. Burmistrz poinformował 
zainteresowaną, iż wydzierżawienie terenu pod prowadzenie działalności 
gospodarczej odbywa się na drodze przetargu. Natomiast mając na uwadze fakt, 
iż wnioskodawczyni nie określiła konkretnej lokalizacji, Burmistrz zaproponował 
udostępnienie terenu w obszarze targowym przy ul. Broniewskiego. 
 
43. Firma Invest-Projekt Sp. z o.o. z Torunia wystąpiła z wnioskiem o wyrażenie 
zgody na umieszczenie w pasie drogowym przy ul. Mickiewicza (działka 
o nr 1795) przyłącza wod-kan do budynku działki, na którym planowana jest 
budowa domu jednorodzinnego. Burmistrz wyraził zgodę na powyższe po 
spełnieniu następujących warunków, z zastrzeżeniem, że wszelkie prace należy 
zrealizować bez naruszenia nawierzchni asfaltu: 
-  przeprowadzenia robót budowlanych w sposób nieuciążliwy dla komunikacji w 
tym   obszarze, 
-  po zakończeniu  prac budowlanych teren należy przywrócić niezwłocznie do 
stanu pierwotnego, 
- w przypadku wystąpienia kolizji przy realizacji inwestycji miejskich nastąpi 
przełożenie sieci  na koszt  wnioskodawcy. 
-obowiązek uzyskania pozwolenia na zajęcie pasa drogowego oraz uiszczenia 
stosownych opłat przed przystąpieniem do planowanego zamierzenia 
inwestycyjnego.      
 
44. Burmistrz podpisał umowę z panem Ireneuszem Krowickim  
z PPHU KALCYT z Prudnika na realizację pokazów filmowych w parku 
Zdrojowym  w dniach 25 czerwca, 23 lipca i 20 grudnia 2016 r. Koszt jednego 
seansu kinowego wynosi 4.000 zł netto. 
 
45. Biuro Rzecznika Praw Pacjenta zwróciło się z prośbą o wyrażenie zgody na 
zorganizowanie stoiska informacyjnego w celu popularyzowania wiedzy 
związanej z prawami pacjenta w dniach od 4 do 8 lipca 2016 r. Burmistrz wyraził 
zgodę na powyższe proponując lokalizację stoiska w pobliżu fontanny „Grzyb ” 
w obszarze stanowiącym własność Gminy Miejskiej Ciechocinek. 
 
46. Burmistrz zlecił Zakładowi Zduńskiemu Piotr Strychalski wykonanie 3 sztuk 
pieców kaflowych w ramie metalowej  w następujących lokalach: 
-ul. Traugutta 28a, 



 

11 
 

-ul. Kopernika 17, 
-ul. Nieszawska 20. 
Koszt wykonania wszystkich pieców opiewa na kwotę 7.500 zł netto + podatek 
VAT. 
 
47. Burmistrz podpisał umowę z Centrum Kurierskim Janusz Czachowski  
dot. założenia i utrzymania w serwisie internetowym o adresie 
www.ciechocinek.pl banera reklamowego. Opłata miesięczna wynosi 36,90 zł 
brutto. 
 
48. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na wykonanie 20 sztuk ławek parkowych typu „wiedeńskiego”. 
Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia wynosi 10.000 zł brutto. 
Zaproszenie do złożenia oferty skierowano do następujących wykonawców: 
-Firma Wielobranżowa ERMIKS, Producent Ławek i Mebli Ogrodowych, Toruń, 
- KPUP „Ekociech”, Ciechocinek, 
- Produkcja Mebli, Zakład Stolarki Budowlanej, M. Gmiński, Ciechocinek. 
Z zaproszenia do złożenia oferty cenowej skorzystała tylko jedna firma KPUP 
„Ekociech” proponując 10.000 zł za wykonie 20 sztuk ławek.  
Wobec powyższego Burmistrz podpisał stosowną umowę. 
 
49. Burmistrz wystąpił do następujących firm z zaproszeniem do złożenia oferty 
cenowej na realizację zadania pn.: „Budowa sygnalizacji świetlnej  
w ul. Wołuszewskiej (przy cmentarzu parafialnym)”: 
- Zakład Elektryczny „TOMEL”, ul. Wołuszewska 142, 87-720 Ciechocinek, 
- Zakład Bezpieczeństwa Ruchu „WZ”, Włodzimierz Ziemniewicz,  
al. Chopina 12 87-800 Włocławek 
-„A-STER” Zakład Elektroniki i Automatyki Przemysłowej, ul. Blokowa 3 
31-752 Kraków. 
Termin wykonania zadania do 30 września 2016 r. 
 
 
 


